RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE PARECERISTAS DO EDITAL Nº001 -
PARA ANALISAR E SELECIONAR PROPOSTAS APRESENTADAS AOS RECURSOS DA

LEI PAULO GUSTAVO.

A Prefeitura Municipal de Goianinha, através da Secretaria Municipal de Cultura e do
Comitê de Ação Cultural - CAC, no uso de suas atribuições legais, tornam público o
resultado preliminar do processo de inscrição da SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2023,
destinada a profissionais graduados ou pós graduados, especialistas do audiovisual, das
artes, da cultura e áreas afins, em conformidade com o §8º, do Art. 6º, da Lei nº 195, de 8
de julho de 2022, LEI PAULO GUSTAVO.

1. DA FINALIDADE
1.1. Esta Seleção Pública 001/2023 tem por finalidade SELECIONAR 03 (três)

pareceristas para análise de propostas do processo seletivo da LEI PAULO
GUSTAVO, mediante demanda dos serviços indispensáveis para a eficiência
da escolha dos projetos inscritos na referida Lei, no âmbito municipal,
durante o período descrito no cronograma no edital.

2. RESULTADO PRELIMINAR

Parecerista  Pontuação

1. Álvaro Ribeiro Assad  25 pontos

2. Allan Moscon Zamperini 23 pontos

3. José Walter Almeida Sá 23 pontos

Suplentes  Pontuação

4. Yan Albuquerque Araújo 17 pontos

5. Vinicius Oliveira Seabra
Guimarães

14 pontos

6. Madson Bruno Soares Estevam 13 pontos

7. Natanael Silva do Nascimento 10 pontos

8. Stefany Gomes Tavares 10 pontos

9. Fernanda Costa Demier
Rodrigues

 7 pontos

Inabilitados

Aioneres Soares dos Reis Inabilitado conforme item 11. a) do
Edital

Anny Karoline Martins Siqueira Inabilitado conforme item 6.1 do Edital

Josilene Roque da Silva Inabilitado conforme item 6.1 do Edital

Josimário Sabino da Silva Inabilitado conforme item 5. e) do Edital

Juka Goulart Inabilitado conforme item 5. e) do Edital

Lincoln Spada da Silva Inabilitado conforme item 6.1 do Edital

Marcos Dias Nunes Inabilitado conforme item 5. e) do Edital

Rita Nataly Pereira da Silva Inabilitado conforme item 6.1 do Edital

Simone Veloso de Figueiredo Soares Inabilitado conforme item 6.1 do Edital